94HAB10JT Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Grayhill, Inc. 94HAB10JT Grayhill, Inc. piegādātājs Grayhill, Inc. izplatītājs
Grayhill, Inc.
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS 94HAB10JT
RAŽOTĀJS Grayhill, Inc.
APRAKSTS SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 18253 pcs
DATU LAPAS
MAZGĀJAMS Yes
SPRIEGUMA REITINGS 50VDC
IZBEIGŠANĀS STILS J Lead
SĒRIJA 94H
PIĶIS 0.100" (2.54mm), Full
IEPAKOJUMS Tube
DARBĪBAS TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
POZĪCIJU SKAITS 10
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
MEHĀNISKĀ DZĪVE 10,000 Cycles
GARUMS 0.390" (9.91mm)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
AUGSTUMS VIRS PĀRVALDE 0.250" (6.35mm)
IESPĒJAS Sealed
ELEKTRISKĀ DZĪVĪBA -
DETALIZĒTS APRAKSTS Dip Switch BCD 10 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
PAŠREIZĒJAIS VĒRTĒJUMS 100mA
KONTAKTMATERIĀLS Copper Alloy
SAZINIETIES AR FINISH Gold
CIRCUIT BCD
ĶERMEŅA MATERIĀLS Plastic
IZPILDES TIPS Rotary for Tool
IZPILDMEHĀNISMA LĪMENIS Flush, Recessed
94HAB10JT
Daļas numurs: 94HAB10JT
Ražotājs / zīmols: Grayhill, Inc.
Produkta apraksts SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 18253 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
94HAB10JT.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
94HAB10JT specifikācijas
94HAB10JT.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
94HAB10
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  4434 pcs
RFQ
94HAB10WRT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  17243 pcs
RFQ
94HAB10RA
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  3849 pcs
RFQ
94HAB10WT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  28864 pcs
RFQ
94HAB10T
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  30659 pcs
RFQ
94HAB08W
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Noliktavā:  5454 pcs
RFQ
94HAB10JRT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  27374 pcs
RFQ
94HAB08WT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Noliktavā:  28788 pcs
RFQ
94HAB10RAT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  26213 pcs
RFQ
94HAB08T
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Noliktavā:  29493 pcs
RFQ
94HAB08WRT
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Noliktavā:  19747 pcs
RFQ
94HAB10W
Ražotāji:  Grayhill, Inc.
Apraksts:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 50V
Noliktavā:  5286 pcs
RFQ